
 

ССООВВЕЕТТ   ДДЕЕППУУТТААТТООВВ     

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ   ККИИЕЕВВССККИИЙЙ   ВВ   ГГООРРООДДЕЕ   ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 19 сентября 2023 года  № 1/10 

 

О закреплении уполномоченных депутатов Совета депутатов поселения 

Киевский для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному  

ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории  

поселения Киевский в 2024, 2025 и 2026 годах  

 

 

В связи с утверждением краткосрочного плана реализации в 2024, 2025 и 2026 

годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы, в 

соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16.12.2015 № 72 «О 

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных 

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере 

организации и проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

города  Москвы»,  Постановлением правительства Москвы от 25.02.2016 № 57-ПП 

«Об утверждении порядка реализации органами местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного 

полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах» и на 

основании обращения Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы (ФКР Москвы), Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1. Закрепить депутатов поселения Киевский для участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных 

работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в 

соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории поселения Киевский в 

2024, 2025 и 2026 годах (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов города Москвы (ФКР Москвы) и Департамент 

капитального ремонта города Москвы в течение трех календарных дней со дня его 

принятия. 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский О.Д.Колокольчикову.  

 

Глава поселения Киевский                                                      О.Д. Колокольчикова



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 19.09.2023 года № 1/10  

 

 

Уполномоченные депутаты (основные и резервные) поселения Киевский в городе Москве для участия в 

комиссиях, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

поселения Киевский в 2024, 2025 и 2026 годах 

 

№№ 
Адрес многоквартирного дома 

Год начала 
капитального 

ремонта 

Фамилия, имя, отчество 
депутата (основной) 

Фамилия, имя, отчество 

депутата (резервный) 

1.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.1 2024 Торшуков  

Игорь Иванович 

Кириченко 

Валентин Валерьевич 

2.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.16 2024 Яшкова  

Марина Сергеевна 

Соколов  

Сергей Александрович 

3.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.1А 2024 Кириченко  

Валентин Валерьевич 

Торшуков  

Игорь Иванович 

4.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.23 2024 Скобарина  

Надежда Федоровна 

Клепалов 

Евгений Юрьевич 

5.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.17 2025 Колокольчикова  

Ольга Дмитриевна 

Закарян  

Татьяна Ивановна 

6.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.18 2025 Чухачев  

Валерий Васильевич 

Головина  

Ирина Алексеевна 

7.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.19 2025 Мечулаев  

Иван Иванович 

Скобкин 

Сергей Дмитриевич 



 

8.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.24 2025 Клепалов  

Евгений Юрьевич 

Чухачев  

Валерий Васильевич 

9.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.20 2026 Головина  

Ирина Алексеевна 

Скобарина  

Надежда Федоровна 

10.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.21 2026 Головина  

Ирина Алексеевна 

Чухачев  

Валерий Васильевич 

11.  Киевский раб. пос. (Киевский), д.22 2026 Клепалов  

Евгений Юрьевич 

Скобарина 

Надежда Федоровна 

 


